Georgius Paur Härtmaringensis
ante triennium S. Sebastiano vove-
rat tantum cerei filii, quantum am-

Reffū.

Voti dilatî
pana.

Dd 4 bitus

422 *Beneficia à D. Seb. M. collata*
bitus ædium suo cingulo & coronâ
caperet. Causa vovendi erat duo-
rum equorum interitus, & reliquo-
rum periculum. quia verò votum
suum hoc usque exequi neglexe-
rat, rerum omnium supinè per-
tæsus æger animo; & mentis per-
urbationibus, ceu quibusdam ma-
nibus exagitatus, nec non capitâ
insecutâ vertigine, reliquorum ma-
lorum colophone, vix non in ma-
niam & desperationem agebatur.
Sensit, nescio quo monitore, dilati
voti acerbum fructum. Voto
proin executioni mandato, mitiga-
tam mox notavit maiorum suorum
conjunctionem; meliora redière
sidera, spes & quies.

*Periculum
ab efferratis
equis.*

Anna Brandmairin Civis Mos-
burgensis, cùm An.M.DC.LXXV.
negotij causâ in volante apertili
rheda cum una alteraque itineris
comite in viam se dedisset, equi
verò ut fit, ex objecto trunco,
turbatâ phantasiâ cohorruiſſent,
ipſi deſeritâ orbitâ exleges ruptis

16-

repagulis in vicinum stagnum pleno impetu delati sunt. Certum periculum ante oculos obversabatur, quod tamen voto providè facto, feliciter evitatum est, cursu ferocium animalium properè inhibito. Tabula rei gestæ postmodùm hoc Anno M. DC. LXXXIV. appensa est, quo etiam historiam ponere hoc loco placuit.

Hoc ipso Anno D. Christophorus Wegerle voluntarius tribunus in Legione Montfortiana Bibercensis ortu, Suevus D. Sebastiano, quantum in ipso fuit, se gratum stitit. Operæ pretium est, rei seriem, prout gesta est, hīc apponere. Erat is Anno M. DC. LXXXIV. in obsidione Budensi IV. Octobris Sagittâ Turcicâ, & insuper glande plumbeâ graviter vulneratus. Decubuit nullâ spe vitæ reliquâ: voto verò ad D. Sebastianum edito omnino convaluit missâ Eberspergam hostili sagittâ, quæ tamen incuria illius, cui tradita & commissa

*Gravis vulnus à Sagitta
ta Turcica.*

Dd **s** fuit,

424 Beneficia à D. Sebast. M. collata
fuit, vel perdita, vel neglecta, certè
hīc loci extradita non est, alias certè
locum habitura inter præcipuas
manubias, & agnatas Divi Marti-
ris Sagittas.

Febris,

Ampfingæ, loco hinc quinque
milliaribus disto familia quædam
multorum capitum ope D. Seba-
stiani ardente febri in tempore li-
berata est.

Anno M. DC. LXXXVI. Mi-
chaël Schnabl Hechenlindenſis
grassante passim dysenteriâ, quæ
multos hinc inde stravit, & extulit,
& ipse & uxor illius correpti sunt.
facto autem ad D. Sebastianum vo-
to, quod uterque Eberspergæ con-
scientiam in sacro tribunali ponere
& divinæ accumbere mensæ vel-
lent, ambo vitam servârunt.

Hoc ipso Anno rusticana Ancilla
Anna appellata gravi dolore capi-
tis & pedissequâ mali illius maniâ
certis temporibus effictim labora-
bat. Ubi verò ægra hortatu Con-
fessarij ad Divi Indigetis opem con-
fugit,

ab An. M.DC.LX. ad An. LXXXVII. 425

fūgit, & duos Cereos Divo sub
Missa arsuros promisit, sensit inte-
grè se restituam.

Añ.º Christi M. DC. LXXXVII. Supplicatio.
Urbi Monas-
censis.
Eberspergensi Ecclesiæ fuit cum-
primis memorabilis ob acceptum
a Monacensibus singularem ho-
norem, qui sub geminis Confrat-
ternitatibus sanctæ Crucis Forster-
riedensis, & quæ sub Titulo S. Se-
bastiani Monachij erecta est, con-
gregati ipso pervigilio S. Mariæ
Magdalenz Eberspergam excurre-
runt ductâ frequentissimâ suppli-
catione quatuor millium capitum,
singulari modestiâ, ac Religione.
Erant in comitatu utriusque agmi-
nis non plebs tantum promiscua,
sed prima etiam Aulæ Capita & or-
namenta, Proceres intimi, Comi-
tes & Barones, Urbis præterea Con-
sules & Senatores. Finis tam nu-
merosæ Supplicationis erat pietate
præcipius, publico bono intentus,
ut militi nostro prælia Domini in
Hungaria prælanti præclaræ ad-
versus.

426 Beneficia à D. Sebaſt. M. collata
versus Turcas Victoriæ junctis pre-
cibus à Domino Exercituum impe-
trarentur. id, quod postea felix
eventus ostendit, Turcā ad Moha-
zium luculenter cæso. quæ victoria
toti Ecclesiaz postmodum tam fuit
læta & gloria, hosti verò adeo
deplorata.

Porrò nec hoc Anno beneficia
D. Sebastiani è Cœlo præstita de-
sunt, quæ tabulis consignari cura-
runt ij, qui acceperunt, præsertim
qui ab ardentibus febribus ope D.
Sebastiani liberati sunt.

Dysenteria
cum impe-
rito voto.

Alius quidam de agro pluribus
leuis hinc distans, cum dysenteriâ
laboraret, famâ D. Sebastiani mo-
tus, eundem Sanctum simplici &
imperito voto in auxilium advoca-
vit, pollicitus, tot se crucigeros
Divo oblaturum, quot nimurum
vulnificas sagittas in corpore suo
olim Sebastianus ad palum exce-
pisset. Cum verò vir bonus mox
sibi restitutus postmodum nesciret,
quot re ipsâ spiculis Martyr fuisset

con-

confixus, voti sui interpretem quæ-
sivit hinc inde, nec tamen conti-
nuò invénit, qui de certo sagitta-
rum numero certi quicquam asse-
reret. Eberspergam cum scrupulo
suo profectus determinatum item
spiculorum numerum sollicitè in-
dagare cupiens, si quid certi ex loci
historia fortè constaret, nummos
bene multos argenteos in parato
habuit, quibus votum & nomen
suum Divo obzratum liberaret.
At ubi à Patre quodam intellexit,
D. Sebastianum paucis contentum
in re incerta quæstum non amare,
nec carō beneficia sua, præsertim
pauperibus, venialia proponere,
acquievit consilio monentis, & ra-
tionabili obsequio sospitatori suo
satisfecit.

Atque hisce Tractatum hunc
claudimus, sat bene, si tibi, *Amice*
Lector, placuerit: aliud enim operæ
nostræ seu pretium, seu præmium
non quærimus, quàm Dei Ter.
Opt,

428 Beneficia à D. Sebast. M. collata &c.
Opt. Max. gloriam , tum honoris
S. Sebastiani propagationem , &
animorum lucrum. Hoc fine scri-
psimus , hoc item calamum poni-
mus & absoluto brevi , ac pio
Opusculo conquiesci-
mus.

Omnia ad majorem DEI
gloriam,

SYL.